РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
 СОСКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛПЕЕВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	сентября
	2022 г.
	№
	3

с. Гнилое Болото

О добавлении кадастрового
Номера жилому дому

[bookmark: _GoBack]Согласно постановления Правительства Российской Федерации от                     22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утративших силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление Шульдешовой Н.А.. о присвоении добавлении кадастрового номера жилому дому, на основании выписки из ЕГРН выданного 07.09.2022 года,
1.  Добавить кадастровый номер 57:05:0010403:161 жилому дому расположенному на территории Алпеевского сельского поселения Сосковского муниципального района Орловской области по следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Сосковский муниципальный район, Алпеевское сельское поселение, д. Хмелевая, дом 12.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

	М. А. Бунакова